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Nazwa, adres i telefon 

jednostki, 

Osoba do kontaktu na 

miejscu 

Planowany 

termin 

wsparcia

Planowane 

godziny 

wsparcia

Ilość 

godzin 

wsparcia

Nazwa/tytuł formy 

wsparcia oraz rodzaj 

formy wsparcia 

Zakres tematyczny wsparcia

Planowana 

liczba 

uczestników 

formy 

wsparcia

1 2 3 4 5 6 7

1

CEiPM Jelenia Góra                     

ul. Wiejska 29                   

58-500 Jelenia Góra        

tel. 75 645 77 35         

Elżbieta Kołodziej - spec. 

ds. rozwoju zawodowego

01-31.01.2026
09:00-

15:00
2

indywidualne 

konsultacje zawodowe

Działania mające na celu wsparcie 

absolwentów OHP w przygotowaniu 

się do szukania pracy: pomoc w 

przygotowaniu CV i listu 

motywacyjnego, pomoc w 

przygotowaniu do rozmowy 

kwalifikacyjnej o pracę, pomoc w 

wyszukiwaniu ofert pracy. 
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2

CEiPM Jelenia Góra                     

ul. Wiejska 29                   

58-500 Jelenia Góra        

tel. 75 645 77 35         

Elżbieta Kołodziej - spec. 

ds. rozwoju zawodowego

01-31.01.2026
09:00-

15:00
6

spotkanie informacyjno-

rekrutacyjne

Spotkanie informacyjne na temat 

poszerzania i uzupełniania swoich 

kwalifikacji zawodowych na kursach 

zawodowych dla uczestników OHP 

Jelenia Góra i klientów zewnętrznych

6
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3

CEiPM Jelenia Góra                     

ul. Wiejska 29                   

58-500 Jelenia Góra        

tel. 75 645 77 35         

Elżbieta Kołodziej - spec. 

ds. rozwoju zawodowego

01-31.01.2026
09:00-

15:00
8

Indywidualna informacja 

zawodowa

Analiza rynku pracy pod kątem kursów 

zawodowych i ewentualnego 

zatrudnienia. Rekrutacja wstępna 

chętnych na kursy zawodowe  kontakt 

z hufcami pracy, OSiW. 
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4

CEiPM Jelenia Góra                     

ul. Wiejska 29                   

58-500 Jelenia Góra        

tel. 75 645 77 35         

Elżbieta Kołodziej - spec. 

ds. rozwoju zawodowego

01-28.02.2026
09:00-

15:00
6

spotkanie informacyjno-

rekrutacyjne

Spotkanie informacyjne na temat 

poszerzania i uzupełniania swoich 

kwalifikacji zawodowych na kursach 

zawodowych dla uczestników OHP 

Jelenia Góra i klientów zewnętrznych
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5

CEiPM Jelenia Góra                     

ul. Wiejska 29                   

58-500 Jelenia Góra        

tel. 75 645 77 35         

Elżbieta Kołodziej - spec. 

ds. rozwoju zawodowego

01-31.03.2026
09:00-

15:00
8

Indywidualna informacja 

zawodowa

Analiza rynku pracy pod kątem kursów 

zawodowych i ewentualnego 

zatrudnienia. Rekrutacja wstępna 

chętnych na kursy zawodowe  kontakt 

z hufcami pracy, OSiW. 
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6

CEiPM Jelenia Góra                     

ul. Wiejska 29                   

58-500 Jelenia Góra        

tel. 75 645 77 35         

Elżbieta Kołodziej - spec. 

ds. rozwoju zawodowego

01-31.03.2026
09:00-

15:00
8 spotkanie informacyjne

Spotkania informacyjne ze specjalista 

ds.rozwoju  dla uczestników OHP 

Jelenia Góra i klientów zewnętrznych - 

tematy w zależności od potrzeb 

uczestnika/klienta.
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7

CEiPM Jelenia Góra                     

ul. Wiejska 29                   

58-500 Jelenia Góra        

tel. 75 645 77 35         

Elżbieta Kołodziej - spec. 

ds. rozwoju zawodowego

01-31.03.2026
09:00-

15:00
10

spotkanie informacyjno-

promocyjne

Działania związane z 

upowszechnianiem wśród młodzieży 

OHP informacji na temat kursów 

realizowanych przez CEiPM OHP 

Jelenia Góra- zajęcia informacyjne.
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